IN I O S E P H V M.

charfum à Gracia rededitum quare interfecine 687.10
 Scythopolis ciuitas 92.50
 Scythopolis ciuitas Decapolis maxima 561.20
 Scythopolitanum immunitum 458.20
 Scythopolite Iudeorū tredecim milia personarū incertissime 933.1
 Scythopolitanum clades errata 61.130
 Sebas fil. Ili, unus fortius David 157.4
 Sebaste conditit 486.20. olim dicta Sebamaria 284.40. 334.20. expugnata et diruta 462.40
 Sebastiani, equitū ala sub Cumano 519.10
 Sebastianorum contumelie in mortuum Agrippam 422.40
 Sebasti portus 300.50. à quo sic dictus 368.10
 Sedecias Iudehini patruus rex constitutus 216.20. crudeliter ab Iosephina et Ezechiele, sed frustra 217.4. expugnata urbe caput eam uxoribus et liberis, crudeliter trucidato 217.20. moritur 219.10
 Sedecias pseudopropheta cornu ferreis fibi aptatis quid Achabu uaticinatus sit 190.30
 Schon rex negato Hebreis transitu, paxilio uincitur et occiditur 74.10
 Seianus Neroni infidus occiditur 394.10
 Seir quid significet 19.10
 Selene, alias Cleopatra, Syrie regina Tigranem offendit 193.5
 Selennarius Senacheribi filius patris interfector 212.32
 Seleucus Iabeysi filius Zachariam Hieroboam occidit. et regnum occupat, quod trigesima post die amitti interclusus 205.40
 Seleucia urbs à quo condita et denominata 404.50
 Seleucus Antiochi Grypi filius patri succedens cum patrino Antiocho Cyziceno belligeratur tuncque necat 289.50. uincitur ab Antiocho Pto, et in Cilicia cum amicis concrematur 290.10
 Seleucus Ause rex opes Iudeorū faceratio duxit 692.3
 Seleucus Babylonem mortuo Alexandro occupat 245.10
 Seleucus Nicanor quos honores et beneficia Iudei exhibuit 252.16
 Seleucus Soter Antiochi magis fil. 257.50
 Semechonitis lacus descriptio 583.30
 Semenis conuiciatur David 190.1. eide gratulatur uictorian et regnum 134.2. occiditur 126.4.20
 Senac campus 8.30. et 218.
 Senacheribus Assyriorum rex Hierosolyma et Ezechiel eorum regem oppugnat 210.211. per totum, re infecta domum se recipit 211.30. à filiis sentoribus occiditur 211.30
 Senachrib. rex Assyr. quod fugatus 610.20

Senatus contra Claudium in Capitoliū conuenit 517.10
 Senatus Romani ex plebis disfidiū 416.1.
 Senis cuiusdam magnanimitas 315.50
 Senis cuiusdam severitas 479.50
 Senius Gallus Syrie preses 438.30
 En. Sentiū Saturnini oratio 413.4.
 Scoporis urbs Galilæe 379.3. 448.30.
 453.40. capta incendio absuntur 380.30
 Scopboris cum tribus dils ciuitatis à Iosepho deficiunt et recuperantur 541.40
 Scopboris ciuitas Galilee maxima 544.30
 Scopborite à seditionis molestatur 439.4
 Scopboriorum filios erga Romanos bellum mouent suo malo 435.20
 Scopborite à Iosephi militibus spoliatur, predagi redditur 342.20
 Scopboris Ptolemais ad Vespasianū pacati uenire 544.20
 Septimus annus 462.30
 Septimi anni remissio 64.50
 Septimi dicti observatio 468.10
 Septuaginta interpretes legētātū Iudeorū in Grecā lingua translatiss. 2.2
 Septuaginta interpretes legis transferende causa ad Ptolemaeum Philadelphū mituntur 249.10. quomodo excepti et tractati 250.151.152. per totum
 Serchaeus dux Iudeorum Babylone deducendorum Hierosolyma 231.20
 Serpentis iudeia, et quomodo Enani seduxerit 4.20. multitudine ibidem
 Serpentes uolucres Aegypti 40.30
 Serugus Ragai filius 21.30
 Sethon qui et Aegyptius denominatus 657.4.6
 Sethus filius Adami 6.6. eius filii quales, et quas artes inuenient ibidem
 Sextus Cesar praes Syrie 303.30.304.
 10. interficitur à Cecilio Basso 306.50
 Sextus Cerealis quinta legionis prepositus 628.20
 Sica qualis gladius, et Sicarij unde dicti 432.30. corū impia facinora 433.40
 Sicarij Hierosolymis palam latrocinantur 520.10. corum fructus ibidem
 Sicariorū in Massada crudelitas 582.10
 Sicella loci nomine 31.5. donatur David à Iudeo ibidem. diripiunt et incidunt ab Amalectis 134.10
 Sicima urbs 24.10
 Sicima capita Samaritarum 249.20
 Sicima capita et solo aquate 163.10
 Sicinidum extitum ibidem
 Sicinidis parvus Samus 119.30
 Sicimite quid petierint ab Alexandro Magno 245.30
 Siclus numus qualis 60.60
 Sideral sciente quis influenter 6.10
 Sidonius, et Sidon urbs 20.30
 Sidonij matriam praeflant Iudeas ad templi edificium 235.30